产品型号
尺寸图
主要技术参数
型号 公称
通径
法兰连接 正常流量范围 m³/h
L1(mm） D1(mm） K(mm） d（mm） n(mm）
BFW2G15 15 75 95 65 14 4 0.6-6
BFW2G20 20 80 105 75 14 4 0.8-8
BFW2G25 25 100 115 85 14 4 1-10
BFW2G32 32 140 140 100 14 4 1-15
BFW2G40 40 140 150 110 18 4 2-20
BFW2G50 50 150 165 125 18 4 4-40
BFW2G65 65 170 185 145 18 4 7-70
BFW2G80 80 200 200 160 18 8 10-100
BFW2G00-100 100 220 220 180 18 8 20-200
BFW2G00-125 125 250 250 210 18 8 25-250
BFW2G00-150 150 300 285 240 22 8 30-300
BFW2G00-200 200 360 340 295 22 12 80-800
产品使用说明书
涡轮流量传感器
Turbine flowmeter
精确度 ±0.5%F.S.

保存。
③传感器在保存、移动或安装时，不得摔碰，
防止跌落，以免造成传感器的损伤。
④本产品属精密测量元件，严禁随意冲击、强
力支撑或拆卸。
⑤请确认按说明书中的要求接线正确后方可上
电，上电时请注意传感器的工作电压，防止错
接电源烧坏传感器。
⑥敷设信号电缆时请与高电压，高频率设备及
电缆保持安全距离，以免造成对传感器输出信
号的干扰或产生的感应高电压损坏传感器。
⑦严禁用户自行拆解传感器或进行维修，否则
不予保修。
型号 公称通径 外螺纹连接 正常流量范围 m³/h
L2(mm） G（外螺纹）
BFW2R15 15 75 G1 0.6-6
BFW2R20 20 80 G1 0.8-8
BFW2R25 25 100 G5/4 1-10
BFW2R32 32 140 G1 ½  1-15
BFW2R40 40 140 G2 2-20
BFW2R50 50 150 G5/2 4-40
型号 尺寸
口径
卫生型卡箍式安装 正常流量范围 m³/h
D(mm） A(mm） B(mm）d（mm） L(mm）
BFW2K06 DN6 50.5 46 40.5 6 100 0.1-0.6
BFW2K10 DN10 50.5 46 40.5 10 100 0.2-1.2
BFW2K15 DN15 50.5 46 40.5 15 100 0.6-6
BFW2K20 DN20 50.5 46 40.5 20 100 0.8-8
BFW2K25 DN25 50.5 46 40.5 25 100 1-10
BFW2K32 DN32 50.5 46 40.5 32 120 1-15
BFW2K40 DN40 64 59 53.5 40 140 2-20
BFW2K50 DN50 78 73.5 68 50 150 4-40
BFW2K65 DN65 91 86 80.5 65 170 7-70
BFW2K80 DN80 106 100.5 94 80 200 10-100
BFW2K100 DN100 119 113 106 100 220 20-200
法兰连接 外螺纹连接 卫生型卡箍式安装
安装方式及注意事项
为了保证流量传感器的测量精度，减少乱流，气泡对流量传感器影响，
对上下游的直管段如下要求：